[image: image1.jpg]

                                                                                                                    ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Артемовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

                   п. Новокадамово
Об организации проведения разработки
проекта прогноза социально-экономического

развития Артемовского сельского поселения
 и составления проекта бюджета поселения
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьями 169; 173; 184; Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 31.10.2017 № 59 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Артемовского сельского поселения», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Артемовского сельского поселения и составления проекта бюджета Артемовского сельского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, руководствуясь ч.9 ст. 46 Устава Муниципального образования «Артемовское сельское поселение».
1. Службе экономики и финансов организовать разработку прогноза социально-экономического развития поселения, составление проекта бюджета поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Для согласования прогноза в ФЭУ Администрации Октябрьского района документы представляются исполнителем каждого раздела прогноза ответственному исполнителю, согласно графика (Приложение №1 к распоряжению) в 2-х экземплярах, с пояснительной запиской за подписью Главы Артемовского сельского поселения, на бумажном и электронном носителях и сведения, подтверждающие прогнозные показатели.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника службы  экономики и финансов Круглову Е.М.

         Глава Администрации Артемовского

         сельского поселения

                              О.П. Кузнецов
Приложение № 1

 к распоряжению

                                                                                                                                                               №
                                                                               График

Разработки прогноза социально-экономического развития Артемовского сельского поселения на 2020-2022 годы, составления  проекта бюджета поселения   на 2020 год
	Наименование раздела прогноза
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Контроль
	Ответственный исполнитель свода

	Раздел «Промышленное производство»

	25.06.19
	Старший инспектор- экономист Жиляева Л.С.
	Начальник службы  экономики и финансов

Круглова Е.М.

	Начальник службы экономики и финансов

Круглова Е.М.

	Раздел «Сельское хозяйство»
	25.06.19
	Старший инспектор- экономист Жиляева Л.С.
	Начальник службы  экономики и финансов

Круглова Е.М.

	  Начальник службы     экономики и финансов

Круглова Е.М.

	 Раздел «Малое и среднее предпринимательство»
	25.06.19
	Старший инспектор- экономист Жиляева Л.С.
	Начальник службы  экономики и финансов

Круглова Е.М.

	Начальник службы  экономики и финансов

Круглова Е.М.

	 Раздел «Инвестиции»
	25.06.19
	Старший инспектор- экономист Жиляева Л.С.
	 Начальник службы  экономики и финансов

Круглова Е.М.

	Начальник службы  экономики и финансов

Круглова Е.М.

	 Раздел «Финансы»
	25.06.19
	Старший инспектор- экономист Жиляева Л.С.
	Начальник службы экономики и финансов

Круглова Е.М.

	Начальник службы  экономики и финансов
Круглова Е.М.

	 Раздел «Труд и занятость»
	25.06.19
	Старший инспектор- экономист Жиляева Л.С.
	Начальник службы  экономики и финансов

Круглова Е.М.

	Начальник службы  экономики и финансов Круглова Е.М.

Ведущий специалист по делопроизводству,

архивной работе

                                                      Келехсаева А.Б.